
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать первая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 января 2009 года  №       298 
 

г. Глазов  

 

О наделении  Администрации Глазовского района 

полномочиями по определению  

стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг на погребение 

 

  

 Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении  и 

похоронном деле», Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  1. Наделить Администрацию  Глазовского района полномочиями по определению    

стоимости услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг на погребение, 

по согласованию с соответствующими отделениями Пенсионного фонда Российской 

Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, а также с органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации. 

 2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  

01 января 2009 года. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

  


